
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 52/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 października 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarki kasowej 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  

Warszawie oraz art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r., 

poz. 887, z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Instrukcję gospodarki kasowej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad postanowieniami zawartymi w Instrukcji, wymienionej w § 1, powierza się Kwestorowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r  U K S W 

Ks. Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


